
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2787056

Prodej samostatného RD, 78 m2, Obytce (okres Klatovy)

Prodej rodinného domu, 78 m?, Obytce
ČÍSLO ZAKÁZKY: 885158 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Obytce (okres Klatovy)

Prodej rodinného domu, 78 m?, Obytce

Nabízíme k prodeji rodinný dům 3+kk o užitné ploše 78 m? v klidné
části obce Obytce nedaleko Klatov. Celková užitná plocha i se
stodolami je 383m2. Tato stavba, situovaná na samostatném
pozemku o výměře 1103 m?, je ideální pro ty, kteří hledají únik od
ruchu velkoměsta a příležitost vytvořit si bydlení podle svých
představ. Dům má smíšenou konstrukci a sestává z jednoho
nadzemního podlaží a jednoho podzemního podlaží, nabízí celkem
tři místnosti a je ve stavu před rekonstrukcí, což dává novému
majiteli možnost přizpůsobit si interiér i exteriér dle svých potřeb a
vkusu. Obytce je malebná vesnice, která poskytuje klidné a příjemné
bydlení s dobrou dostupností do okolních měst. Nezmeškejte tuto
příležitost a kontaktujte nás pro více informací nebo prohlídku
nemovitosti.

CENA: (za nemovitost) 3 181 500,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1103

Vybavení sklep
zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - tuhá paliva

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2787056

Prodej samostatného RD, 78 m2, Obytce (okres Klatovy)

Voda dálkový vodovod
vlastní studna

Odpad Septik

Plyn Zaveden

Parkování kryté stání

Počet míst k parkování 2

Zdroj teplé vody kotel

Ostatní Garáž

Užitná plocha (m2) 78

Inženýrské sítě Vodovod
Plyn

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Mikesková Jana
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


